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Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2022 1 19/01/2022 € 1.538,70 LIQUIDAZIONE N. 02 POLIZ 2021 1573 € 1.538,70 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 1005103 1140 2 10 5 1 3 U.1.0 

2022 4 19/01/2022 € 4.518,33 PAGAMENTO RATA N. 09 SC 2020 1351 € 17.879,92 ENI SPA DIVISIONE GAS & P 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2022 8 20/01/2022 € 25.073,40 PAGAMENTO FATTURA N. 6 2021 734 € 25.073,40 M.I.A. MULTISERVIZI IGIEN 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2022 11 24/01/2022 € 73,20 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 694 € 73,20 LAVANDERIE MISTER BRUN 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 21 27/01/2022 € 22,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1436 € 22,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0401103 530 0 4 1 1 3 U.1.0 

2022 22 27/01/2022 € 20,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1437 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1150 0 10 5 1 3 U.1.0 

2022 23 27/01/2022 € 7,50 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1438 € 7,50 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 24 27/01/2022 € 4,50 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1439 € 4,50 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 25 27/01/2022 € 9,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1440 € 9,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0101103 20 0 1 1 1 3 U.1.0 

2022 26 27/01/2022 € 10,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1441 € 10,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2022 27 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1442 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2022 28 27/01/2022 € 5,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1443 € 5,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1209103 760 0 12 9 1 3 U.1.0 

2022 29 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1444 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.0 

2022 30 27/01/2022 € 24,99 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1445 € 24,99 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1209103 760 0 12 9 1 3 U.1.0 

2022 31 27/01/2022 € 24,99 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1446 € 24,99 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1209103 760 0 12 9 1 3 U.1.0 

2022 32 27/01/2022 € 5,80 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1447 € 5,80 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.0 

2022 33 27/01/2022 € 7,50 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1448 € 7,50 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 34 27/01/2022 € 8,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1449 € 8,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 35 27/01/2022 € 27,62 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1450 € 27,62 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0406103 545 0 4 6 1 3 U.1.0 

2022 36 27/01/2022 € 23,89 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1451 € 23,89 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1209103 760 0 12 9 1 3 U.1.0 

2022 37 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1452 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1209103 760 0 12 9 1 3 U.1.0 

2022 38 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1453 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 39 27/01/2022 € 27,62 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1454 € 27,62 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0406103 545 0 4 6 1 3 U.1.0 

2022 40 27/01/2022 € 23,89 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1455 € 23,89 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1209103 760 0 12 9 1 3 U.1.0 

2022 41 27/01/2022 € 6,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1456 € 6,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 42 27/01/2022 € 23,89 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1457 € 23,89 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1209103 760 0 12 9 1 3 U.1.0 

2022 43 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1780 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 44 27/01/2022 € 22,50 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1458 € 22,50 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 
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2022 45 27/01/2022 € 22,50 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1459 € 22,50 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1209103 760 0 12 9 1 3 U.1.0 

2022 46 27/01/2022 € 20,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1781 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 47 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1460 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1209103 760 0 12 9 1 3 U.1.0 

2022 48 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1782 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0402103 600 0 4 2 1 3 U.1.0 

2022 49 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1783 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 50 27/01/2022 € 20,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1784 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 51 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1785 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 52 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1786 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 890 0 9 4 1 3 U.1.0 

2022 53 27/01/2022 € 24,10 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1787 € 24,10 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2022 54 27/01/2022 € 24,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1788 € 24,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 55 27/01/2022 € 22,00 SPESE ECONOMALI IV TRIM 2021 1789 € 22,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1150 0 10 5 1 3 U.1.0 

2022 56 27/01/2022 € 20,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1790 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1150 0 10 5 1 3 U.1.0 

2022 57 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1791 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1150 0 10 5 1 3 U.1.0 

2022 58 27/01/2022 € 10,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1792 € 10,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 59 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1793 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2022 60 27/01/2022 € 23,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1794 € 23,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 61 27/01/2022 € 9,40 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1795 € 9,40 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 1 1 2 1 3 U.1.0 

2022 62 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1796 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 1 1 2 1 3 U.1.0 

2022 63 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1797 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0101103 20 0 1 1 1 3 U.1.0 

2022 64 27/01/2022 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1798 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0107103 390 0 1 7 1 3 U.1.0 

2022 65 27/01/2022 € 1,80 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 1799 € 1,80 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 1270 2 1 2 1 3 U.1.0 

2022 146 08/02/2022 € 1.108,51 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1772 € 1.108,51 TIM SPA 0102103 160 3 1 2 1 3 U.1.0 

2022 147 08/02/2022 € 323,52 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1773 € 323,52 TIM SPA 0401103 530 2 4 1 1 3 U.1.0 

2022 148 08/02/2022 € 361,53 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1774 € 361,53 TIM SPA 0402103 570 2 4 2 1 3 U.1.0 

2022 149 08/02/2022 € 351,97 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1775 € 351,97 TIM SPA 0402103 600 2 4 2 1 3 U.1.0 

2022 150 08/02/2022 € 177,26 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1352 € 177,26 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC 0102103 160 4 1 2 1 3 U.1.0 

2022 151 08/02/2022 € 54,35 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1353 € 54,35 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC 0401103 530 3 4 1 1 3 U.1.0 

2022 152 08/02/2022 € 328,78 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1354 € 328,78 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC 0402103 570 3 4 2 1 3 U.1.0 
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2022 153 08/02/2022 € 194,67 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1355 € 194,67 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC 0402103 600 3 4 2 1 3 U.1.0 

2022 154 08/02/2022 € 2.305,94 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1764 € 2.305,94 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC 0102103 160 4 1 2 1 3 U.1.0 

2022 155 08/02/2022 € 610,55 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1765 € 610,55 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC 0102103 160 6 1 2 1 3 U.1.0 

2022 156 08/02/2022 € 1.532,38 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1766 € 1.532,38 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC 0401103 530 3 4 1 1 3 U.1.0 

2022 157 08/02/2022 € 1.236,04 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1767 € 1.236,04 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC 0402103 570 3 4 2 1 3 U.1.0 

2022 158 08/02/2022 € 1.191,88 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1768 € 1.191,88 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC 0402103 600 3 4 2 1 3 U.1.0 

2022 159 08/02/2022 € 867,59 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1769 € 867,59 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC 0401103 530 4 4 1 1 3 U.1.0 

2022 160 08/02/2022 € 460,70 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1770 € 460,70 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC 0402103 600 4 4 2 1 3 U.1.0 

2022 161 08/02/2022 € 74,18 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2021 1771 € 74,18 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC 0904103 890 3 9 4 1 3 U.1.0 

2022 162 08/02/2022 € 411,73 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2022 94 € 411,73 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC 0102103 160 4 1 2 1 3 U.1.0 

2022 163 08/02/2022 € 1.339,49 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2020 2078 € 1.947,39 ENEL ENERGIA SPA - (FORN 0102103 160 6 1 2 1 3 U.1.0 

2022 164 08/02/2022 € 500,46 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2020 2079 € 500,46 ENEL ENERGIA SPA - (FORN 0401103 530 4 4 1 1 3 U.1.0 

2022 165 08/02/2022 € 1.601,78 LIQUIDAZIONE FATTURE SO 2021 1389 € 1.601,78 ENEL ENERGIA SPA - (FORN 0102103 160 6 1 2 1 3 U.1.0 

2022 166 08/02/2022 € 496,57 LIQUIDAZIONE FATTURE SO 2021 1390 € 496,57 ENEL ENERGIA SPA - (FORN 0401103 530 4 4 1 1 3 U.1.0 

2022 167 08/02/2022 € 1.039,30 LIQUIDAZIONE FATTURE SO 2021 1391 € 1.039,30 ENEL ENERGIA SPA - (FORN 0402103 570 4 4 2 1 3 U.1.0 

2022 168 08/02/2022 € 1.039,30 LIQUIDAZIONE FATTURE SO 2021 1392 € 1.039,30 ENEL ENERGIA SPA - (FORN 0402103 600 4 4 2 1 3 U.1.0 

2022 169 08/02/2022 € 287,67 LIQUIDAZIONE FATTURE SO 2021 1761 € 287,67 ENEL ENERGIA SPA - (FORN 0102103 160 6 1 2 1 3 U.1.0 

2022 170 08/02/2022 € 635,84 LIQUIDAZIONE FATTURE SO 2021 1762 € 635,84 ENEL ENERGIA SPA - (FORN 0401103 530 4 4 1 1 3 U.1.0 

2022 171 08/02/2022 € 253,62 LIQUIDAZIONE FATTURE SO 2021 1763 € 253,62 ENEL ENERGIA SPA - (FORN 0402103 570 4 4 2 1 3 U.1.0 

2022 172 08/02/2022 € 105,47 SENTENZA N. 1346/2009 DE 2021 1227 € 105,47 STUDIO LEGALE ASSOCIATO 0111103 260 0 1 11 1 3 U.1.0 

2022 200 09/02/2022 € 807,50 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 1941 € 807,50 NEW TOP SHOP SRL UNIPER 0502103 680 3 5 2 1 3 U.1.0 

2022 201 09/02/2022 € 4.900,00 LIQUIDAZIONE DI SPESA P 2020 1941 € 4.900,00 ASSOCIAZIONE CULTURALE 0502103 680 3 5 2 1 3 U.1.0 

2022 202 09/02/2022 € 2.000,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 1942 € 2.440,00 COVELLI ANTONIO 0502103 680 0 5 2 1 3 U.1.0 

2022 203 09/02/2022 € 3.328,00 LIQUIDAZIONE FATTURA 3/ 2020 1941 € 3.328,00 Luigi Pellegrini Editore S.r.l. 0502103 680 3 5 2 1 3 U.1.0 

2022 204 09/02/2022 € 1.150,00 LIQUIDAZIONE RICEVUTA 2 2020 1941 € 1.150,00 ASSOCIAZIONE KAPPA EVEN 0502103 680 3 5 2 1 3 U.1.0 

2022 205 09/02/2022 € 183,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 1942 € 183,00 CARLI' AGENCY DI SURIAN 0502103 680 0 5 2 1 3 U.1.0 

2022 206 09/02/2022 € 500,00 LIQUIDAZIONE RICEVUTA F 2020 1941 € 500,00 BOSCO STEFANIA 0502103 680 3 5 2 1 3 U.1.0 

2022 207 09/02/2022 € 250,00 LIQUIDAZIONE RICEVUTA N 2020 1941 € 250,00 ASSOCIAZIONE ISTITUTO S 0502103 680 3 5 2 1 3 U.1.0 
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2022 208 09/02/2022 € 69,50 ACCONTO SU RICEVUTA FIS 2020 1941 € 442,50 MONTANELLI FEDERICA 0502103 680 3 5 2 1 3 U.1.0 

2022 209 09/02/2022 € 373,00 ACCONTO SU RICEVUTA FIS 2020 1941 € 442,50 MONTANELLI FEDERICA 0502103 680 3 5 2 1 3 U.1.0 

2022 210 09/02/2022 € 57,50 SALDO SU RICEVUTA FISCA 2020 1942 € 57,50 MONTANELLI FEDERICA 0502103 680 0 5 2 1 3 U.1.0 

2022 211 09/02/2022 € 4.000,00 LIQUIDAZIONE DI SPESA P 2020 1941 € 4.000,00 MORETTI SAURO 0502103 680 3 5 2 1 3 U.1.0 

2022 212 09/02/2022 € 1.700,00 LIQUIDAZIONE RICEVUTA 2020 1941 € 1.700,00 BOSCO STEFANIA 0502103 680 3 5 2 1 3 U.1.0 

2022 213 09/02/2022 € 1.480,00 LIQUIDAZIONE DOCUMENT 2020 1941 € 4.980,00 ACCADEMIA SAN MARTINO 0502103 680 3 5 2 1 3 U.1.0 

2022 222 14/02/2022 € 1.666,91 ACCONTO 10° RATA ATTO T 2020 1351 € 17.879,92 ENI SPA DIVISIONE GAS & P 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2022 223 14/02/2022 € 440,54 ACCONTO 10° RATA ATTO T 2020 1934 € 3.000,00 BANCA FARMAFACTORING S 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2022 224 14/02/2022 € 2.094,48 LIQUIDAZIONE NOTE DI DE 2022 131 € 7.376,44 BANCA FARMAFACTORING S 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2022 225 14/02/2022 € 1.232,00 liquidazione fattura n. FPA1/ 2020 1941 € 1.232,00 Il Desiderio Sas di Conte Fra 0502103 680 3 5 2 1 3 U.1.0 

2022 226 14/02/2022 € 290,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 1941 € 290,00 B&B "PALAZZO CONFORTI" 0502103 680 3 5 2 1 3 U.1.0 

2022 229 21/02/2022 € 22.000,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 1464 € 35.692,46 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 U.1.0 

2022 230 21/02/2022 € 992,00 LIQUIDAZIONE ACCONTO F 2021 223 € 17.096,00 SAIC S.R.L.S. 0102103 230 4 1 2 1 3 U.1.0 

2022 231 21/02/2022 € 3.034,00 SALDO FATTURA N. 91/S DE 2022 5 € 3.070,00 SAIC S.R.L.S. 0102103 230 4 1 2 1 3 U.1.0 

2022 234 21/02/2022 € 4.900,00 AVVISO PUBBLICO RIVOLTO 2021 1335 € 4.900,00 IAN S.A.S DI IANNONE ANT 1205103 1050 9 12 5 1 3 U.1.0 

2022 235 21/02/2022 € 15.000,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 1335 € 29.200,00 SUPERMERCATO DOC S.R.L. 1205103 1050 9 12 5 1 3 U.1.0 

2022 236 21/02/2022 € 1.450,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 1335 € 1.800,00 MPS SRL SEMPLIFICATA 1205103 1050 9 12 5 1 3 U.1.0 

2022 237 21/02/2022 € 36.953,20 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 1467 € 36.953,20 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUID 0904103 840 1 9 4 1 3 U.1.0 

2022 238 21/02/2022 € 25.073,40 GESTIONE DEI RIFIUTI URB 2021 734 € 129.773,22 M.I.A. MULTISERVIZI IGIEN 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2022 249 21/02/2022 € 2.013,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 1379 € 2.013,00 POLISOFT SRL 0102103 230 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 251 21/02/2022 € 200,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 1887 € 200,00 TIMER SRL 1205103 1050 11 12 5 1 3 U.1.0 

2022 252 22/02/2022 € 1.380,17 ACCONTO 1° RATA SCADEN 2012 33 € 1.380,17 VODAFONE ITALIA SPA 0102103 160 3 1 2 1 3 U.1.0 

2022 253 22/02/2022 € 1.664,05 ACCONTO 1° RATA SCADEN 2012 34 € 1.664,05 VODAFONE ITALIA SPA 0102103 160 3 1 2 1 3 U.1.0 

2022 254 22/02/2022 € 955,78 ACCONTO SU 1° RATA SCA 2012 35 € 1.369,85 VODAFONE ITALIA SPA 0102103 160 3 1 2 1 3 U.1.0 

2022 262 22/02/2022 € 5,88 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 2021 1381 € 5,88 COMUNE DI CASTROLIBERO 0102103 160 1 1 2 1 3 U.1.0 

2022 263 22/02/2022 € 58,03 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 1575 € 58,03 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0301103 500 0 3 1 1 3 U.1.0 

2022 264 22/02/2022 € 127,01 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 1576 € 127,01 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0102103 163 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 265 22/02/2022 € 350,02 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 1577 € 350,02 KUWAIT PETROLEUM ITALI 1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.0 
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2022 266 22/02/2022 € 481,34 LIQUIDAZIONE CARBURANT 2021 1578 € 481,34 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.0 

2022 267 22/02/2022 € 99,24 LIQUIDAZIONE CARBURANT 2021 1579 € 99,24 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2022 268 22/02/2022 € 213,28 ACCONTO FATTURA N. PJ04 2021 1806 € 1.500,00 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.0 

2022 269 22/02/2022 € 303,99 SALDO FATTURA N. PJ04848 2021 1807 € 1.100,00 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2022 270 22/02/2022 € 48,37 ACCONTO FATTURA N. PJ04 2021 1803 € 170,00 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0301103 500 0 3 1 1 3 U.1.0 

2022 271 22/02/2022 € 55,74 ACCONTO FATTURA N. PJ04 2021 1803 € 170,00 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0301103 500 0 3 1 1 3 U.1.0 

2022 272 22/02/2022 € 93,46 ACCONTO SU FATTURA N. P 2021 1808 € 120,00 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0903103 960 0 9 3 1 3 U.1.0 

2022 273 22/02/2022 € 189,81 ACCONTO FATTURA N. PJ04 2021 1805 € 790,00 KUWAIT PETROLEUM ITALI 1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.0 

2022 274 22/02/2022 € 85,11 ACCONTO FATTURA N. PJ04 2021 1806 € 1.500,00 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.0 

2022 359 02/03/2022 € 685,15 LIQUIDAZIONE ACCONTO F 2020 1360 € 685,15 G.& M. ELETTROMECCANICA 0904103 890 2 9 4 1 3 U.1.0 

2022 360 02/03/2022 € 1.712,88 SALDO FATTURA N. 2/33 DE 2021 17 € 4.110,91 G.& M. ELETTROMECCANICA 0904103 890 2 9 4 1 3 U.1.0 

2022 361 02/03/2022 € 1.374,34 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 1918 € 1.374,34 DITTA BILOTTA ANTONIO 0102103 160 12 1 2 1 3 U.1.0 

2022 362 02/03/2022 € 110,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 1364 € 110,00 GARDENIA FIORI E PIANTE 0102103 200 0 1 2 1 3 U.1.0 

2022 363 02/03/2022 € 6.000,00 PAGAMENTO FATTURE N. 6 2021 1335 € 9.107,02 TIMER SRL 1205103 1050 9 12 5 1 3 U.1.0 

2022 364 02/03/2022 € 384,30 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 1370 € 384,30 EDIL SUD DI ACRI RITA 0904103 890 1 9 4 1 3 U.1.0 

2022 365 02/03/2022 € 394,07 SALDO FATTURA N. FE/2022 2021 1734 € 394,07 E.M. WORLD CAR DI EUGEN 1207103 1050 6 12 7 1 3 U.1.0 

2022 366 02/03/2022 € 1.268,74 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 734 € 1.268,74 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2022 367 02/03/2022 € 1.233,76 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 734 € 1.233,76 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2022 381 04/03/2022 € 99,13 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2022 87 € 99,13 L'AUTO SRL DI MOLINARO G 0904103 844 1 9 4 1 3 U.1.0 

2022 382 04/03/2022 € 1.451,03 LIQUIDAZIONE FATTURA 78 2021 850 € 1.451,03 L'AUTO SRL DI MOLINARO G 0904103 844 1 9 4 1 3 U.1.0 

2022 385 04/03/2022 € 244,00 LIQUIDAZIONE FATTURE N. 2020 1295 € 244,00 TOSCANO PINO officina mec 0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.0 

2022 386 11/03/2022 € 941,00 LIQUIDAZIONE POLIZZA AS 2022 85 € 941,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 1204103 1050 7 12 4 1 3 U.1.0 

2022 387 11/03/2022 € 665,86 LIQUIDAZIONE POLIZZA AS 2022 86 € 665,86 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 0101103 163 2 1 1 1 3 U.1.0 

2022 388 11/03/2022 € 4.201,93 PAGAMENTO RATA N. 11 SC 2022 131 € 7.376,44 BANCA FARMAFACTORING S 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2022 402 21/03/2022 € 248,93 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 691 € 248,93 CAMOLI SRL 1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.0 

2022 403 21/03/2022 € 300,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 1540 € 300,00 METAL G DI SIRIANNI SIMO 0105103 298 0 1 5 1 3 U.1.0 

2022 404 21/03/2022 € 43,00 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 2021 1375 € 43,00 AUTOMOBILE CLUB ITALIA 1005103 1140 2 10 5 1 3 U.1.0 

2022 406 24/03/2022 € 414,00 ACCONTO SU 2° RATA SCA 2012 35 € 1.369,85 VODAFONE ITALIA SPA 0102103 160 3 1 2 1 3 U.1.0 

Totali : € 216.992,63 € 422.891,05 



Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin. 
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
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Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

                 

 

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 140 
 

- Importo :   € 216.992,63 
 

- Importo :   € 422.891,05 



Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/01/2022
Data fine Mandato = 31/03/2022
Missione =
Programma =
Titolo = 1
Macroaggregato = 4

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

25/05/2022 16.39.56 Maggioli S.p.A. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 8 
 

- Importo : € 52.401,11 
 

- Importo : € 276.761,73 

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin. 
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
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25/05/2022 16.39.56 Maggioli S.p.a. 

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2022 5 19/01/2022 € 15.943,65 SERVIZIO DI ACCETTAZION 2021 1075 € 66.621,36 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903104 962 2 9 3 1 4 U.1.0 

2022 239 21/02/2022 € 12.477,14 SERVIZIO DI ACCETTAZION 2021 1075 € 66.621,36 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903104 962 2 9 3 1 4 U.1.0 

2022 241 21/02/2022 € 4.400,00 ACCONTO FATTURA N. C001 2021 1075 € 66.621,36 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903104 962 2 9 3 1 4 U.1.0 

2022 255 22/02/2022 € 4.179,65 GESTIONE SEGRETERIA CO 2019 2929 € 4.179,65 COMUNE DI MALVITO 0102104 122 2 1 2 1 4 U.1.0 

2022 256 22/02/2022 € 4.179,65 Gestione segreteria convenzi 2019 3111 € 4.179,65 COMUNE DI MALVITO 0102104 122 2 1 2 1 4 U.1.0 

2022 368 02/03/2022 € 1.263,92 CCNL Dirigenza Segretari Co 2021 1378 € 1.263,92 COMUNE DI CASTIGLIONE C 0102104 122 1 1 2 1 4 U.1.0 

2022 389 11/03/2022 € 653,07 Fondo Nazionale per il soste 2020 1691 € 653,07 FILIPPELLI GIOSINO 1202104 1087 0 12 2 1 4 U.1.0 

2022 396 14/03/2022 € 9.304,03 SALDO FATTURA N. C00186 2021 1075 € 66.621,36 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903104 962 2 9 3 1 4 U.1.0 

Totali :   € 52.401,11    € 276.761,73          

 



Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/01/2022
Data fine Mandato = 31/03/2022
Missione =
Programma =
Titolo = 1
Macroaggregato = 7

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

25/05/2022 16.40.55 Maggioli S.p.A. 



 

 

 

 

 

 

 

 
RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 1 
 

- Importo :   € 7.492,48 
 

- Importo :   € 7.492,48 

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin. 
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
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25/05/2022 16.40.55 Maggioli S.p.a. 

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2022 400 16/03/2022 € 7.492,48 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 2022 234 € 7.492,48 TESORERIA COMUNALE BAN 0103107 1275 0 1 3 1 7 U.1.0 

Totali :   € 7.492,48    € 7.492,48          

 



Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/01/2022
Data fine Mandato = 31/03/2022
Missione =
Programma =
Titolo = 1
Macroaggregato = 10

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

25/05/2022 16.42.03 Maggioli S.p.A. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 13 
 

- Importo :   € 10.663,15 
 

- Importo :   € 26.663,15 

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin. 
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
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25/05/2022 16.42.03 Maggioli S.p.a. 

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2022 10 24/01/2022 € 120,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 1337 € 120,00 SPROVIERE PRONTO SERVI 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2022 14 24/01/2022 € 115,90 liqiodazione fattura n. 536/0 2021 1394 € 115,90 TIPOGRAFIA FRANCESCO C 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2022 128 28/01/2022 € 390,42 STRAORD. ELETTORALE 3 E 2021 1394 € 390,42 BILOTTO NADIA FRANCESC 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2022 129 28/01/2022 € 781,10 STRAORD. ELETTORALE 3 E 2021 1394 € 781,10 CARBONARO MAURIZIO 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2022 130 28/01/2022 € 806,56 STRAORD. ELETTORALE 3 E 2021 1394 € 806,56 ESPOSITO FRANCESCO 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2022 131 28/01/2022 € 486,24 STRAORD. ELETTORALE 3 E 2021 1394 € 486,24 GAGLIARDI GASPARE 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2022 132 28/01/2022 € 408,54 STRAORD. ELETTORALE 3 E 2021 1394 € 408,54 GALLO ANTONIO FRANCESC 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2022 133 28/01/2022 € 753,99 STRAORD. ELETTORALE 3 E 2021 1394 € 753,99 GUGLIELMELLI COSTANZA 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2022 134 28/01/2022 € 997,26 STRAORD. ELETTORALE 3 E 2021 1394 € 997,26 LUPO GIANFRANCO 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2022 135 28/01/2022 € 704,68 STRAORD. ELETTORALE 3 E 2021 1394 € 704,68 MORETTI GIUSEPPE 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2022 136 28/01/2022 € 866,41 STRAORD. ELETTORALE 3 E 2021 1394 € 866,41 PAPALINO MANUELA 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2022 137 28/01/2022 € 646,05 STRAORD. ELETTORALE 3 E 2021 1394 € 646,05 PRESTA LEOPOLDO 0101110 25 0 1 1 1 10 U.1.1 

2022 407 24/03/2022 € 3.586,00 SALDO 2° RATA SCADENTE 2021 1809 € 19.586,00 VODAFONE ITALIA SPA 0111110 1302 5 1 11 1 10 U.1.1 

Totali :   € 10.663,15    € 26.663,15          

 



Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/01/2022
Data fine Mandato = 31/03/2022
Missione =
Programma =
Titolo = 2
Macroaggregato = 2

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

25/05/2022 16.43.00 Maggioli S.p.A. 



 

 

 

 

 

 

 

 
RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 1 
 

- Importo :   € 33.000,00 
 

- Importo :   € 33.000,00 

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin. 
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
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25/05/2022 16.43.00 Maggioli S.p.a. 

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2022 3 19/01/2022 € 33.000,00 LIQUIDAZIONE FATTURE N. 2015 32 € 33.000,00 CARLOMAGNO S.R.L. 0903202 1461 0 9 3 2 2 U.2.0 

Totali :   € 33.000,00    € 33.000,00          

 



Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/01/2022
Data fine Mandato = 31/03/2022
Missione =
Programma =
Titolo = 2
Macroaggregato = 5

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

25/05/2022 16.44.12 Maggioli S.p.A. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 3 
 

- Importo :   € 34.479,86 
 

- Importo :   € 34.479,86 

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin. 
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
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25/05/2022 16.44.12 Maggioli S.p.a. 

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2022 232 21/02/2022 € 4.129,86 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 713 € 4.129,86 SIXTRUM NETWORK S.R.L. 0105205 1323 4 1 5 2 5 U.2.0 

2022 233 21/02/2022 € 14.865,84 INTERVENTI EFFICIENTAME 2021 713 € 14.865,84 SIXTRUM NETWORK S.R.L. 0105205 1323 4 1 5 2 5 U.2.0 

2022 358 02/03/2022 € 15.484,16 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 941 € 15.484,16 TRE M COSTRUZIONI S.R.L. 0105205 1323 5 1 5 2 5 U.2.0 

Totali :   € 34.479,86    € 34.479,86          

 


